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فال روزانه شنبه ۲۶ آذر ۱۴۰۱
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. احساس میکنید چرخ روزگار بر وفق مرداد شما نمیچرخد و زندگیتان رونق سابق را ندارد. این
شرایط در سال تولدتان تغییر میکند. در این سال حواستان را بیشتر از همیشه جمع کنید و به فکر شکار فرصتها باشید. این رویکرد رونق را به زندگی
شما باز خواهد گرداند. آذر و دی را بدون اتفاق خاصی به پایان خواهید رساند. با این حال شرایط در بهمن فرق میکند. در این ماه با اتفاق غیرمنتظرهای
روبه خواهید شد. در برابر این اتفاق انعطاف بیشتری داشته باشید و رویدادهای جدید را به بهانهای برای ایجاد سبک جدیدی در زندگی تبدیل کنید. به
بهمن که رسیدید از همیشه عاشقتر خواهید شد. این شرایط را به فال نیک بگیرید و تا میتوانید عاشقی کنید. اسفند امسال را با احتیاط بیشتری پشت
سر بگذارید. در این ماه بیماری مهلکی سلامت شما را تهدید میکند. در فروردین سال آینده از جایی که انتظارش را ندارید پولی روانه حسابهای بانکی
شما خواهد شد. به صلاح شماست که تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار بگذارید. اردیبهشت سال آینده که از راه رسید،
فرصتی برای افزایش مهارتهای خود پیدا میکنید. از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و توانمندیهای خود را گسترش دهید . مطمئن باشید به هر
اندازه که مهارتهای جدیدی کسب کنید، به همان اندازه اوضاع مالیتان بهتر خواهد شد. به خرداد سال آینده که رسیدید سرتان خلوت میشوید و
شرایطی برای مسافرت پیدا میکنید. به همراه دوستان و آشنایان یا اعضای خانواده راهی سفر شوید و با کولهباری پر از خاطرههای خوش به دیار خود
باز گردید. مشکلی بزرگ در تیر سال آینده برای شما رخ خواهد داد. برای حل این مشکل کوتاه نیایید و گرفتاریها را به هر قیمتی که شده از سر راه
بردارید. اَمرداد سال آینده با افراد جدیدی آشنا میشوید. به صلاح شماست که سفره دلتان را پیش این افراد باز نکنید و راز نگهدار باشید. به آبان سال
آینده که رسیدید شرایطی برای تغییر شغل مهیا خواهد شد. قبل از هر گونه تصمیمی با افراد باتجربه مشورت کنید و بیگدار به آب نزنید. سالی که با

تولدتان آغاز کردهاید را با شادکامی به پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به کارنامهای درخشان در دفتر زندگی شما تبدیل شود.

فال روزانه ۲۶ آذر برای متولدین فروردین

فردی از شما تقاضای پول دارد، هر چقدر که در توان دارید به این فرد کمک کنید. جایی برای نگرانی وجود ندارد، زیرا پولی که به وی قرض میدهید به
شما بازپرداخت میشود.  سرتان به زندگی خودتان نیست و دائم در زندگی اطرافیان دخالت میکنید. ادامه این رویکرد نه تنها شما را به فرد فضولی
تبدیل میکند، بلکه باعث خواهد شد دوستان و آشنایان شما را کنار بگذارند. از امروز سرتان به کار خودتان باشد و دخالت در زندگی اطرافیان را کنار
بگذارید. همسر یا عشق زندگیتان قصد دارد امروز را به روز عاشقانهای برای شما تبدیل کند و با تقدیم هدیهای شما را حسابی شگفتزده و خوشحال
نماید. محبتی که عشق زندگیتان به شما ابراز میکند را به خاطر داشته باشید و در آینده شما نیز عشق و محبت ایشان را جبران کنید. کارهای زیادی
دارید، اما با مشکلی برای انجام این کارها روبهرو نخواهید شد و در پایان روز کار ناتمامی روی دست شما باقی نمیماند.  اتفاق بدی در زندگیتان رخ
داده و بازتاب این اتفاق ناخوشایند شما را ناراحت میکند. به جای اینکه زانوی غم به بغل بگیرید، از این اتفاق درس بگیرید و در آینده اجازه ندهید

چنین اتفاقهایی دوباره در زندگی شما رخ دهد.

فال روزانه ۲۶ آذر برای متولدین اردیبهشت

از ورزش و تحرک غافل نشوید و سلامت وجود نازنینتان را پشتگوش نیندازید. در غیر این صورت طولی نخواهد کشید که راهی بستر بیماری شوید.
هزینهای هنگفت را برای تحصیل خود یا یکی از اطرافیان باید خرج کنید. جایی برای نگرانی وجود ندارد چرا که این فرد محبت شما را نادیده نخواهد
گرفت و در اولین فرصت آن را جبران میکند. همسر یا عشق زندگیتان امروز هرکاری که از دستش بر میآید را برای شادی شما انجام خواهد داد.
انتظارهای بیجایی از اطرافیان دارید و با توقعهای نادرست خود، آشنایان را تحت فشار قرار میدهید، ادامه این رویکرد چیزی به غیر از دلخوری
اطرافیان به دنبال ندارد. در نتیجه در اولین فرصت اخلاق خود را تغییر دهید و توقعهای بیجا را کنار بگذارید. به خودتان قول دادهاید که امروز فرصتی
را در کنار اعضای خانواده سپری کنید، اما کارهای زیادی در پیش دارید و چنین زمانی فراهم نمیشود. این قضیه زمینه ناراحتی شما را فراهم خواهد
کرد، جایی برای ناراحتی وجود ندارد چرا که در چند روز آینده فرصت فراغت بیشتری خواهید داشت تا لحظههای شادی را در کنار اعضای خانواده سپری
نمایید.   از شلوغی خسته شدهاید و میخواهید مدتی از جمع فاصله بگیرید، این رویکرد هیچ اشکالی ندارد و بهتر است در اولین فرصت کمی به

خودتان مرخصی بدهید و از تنهایی لذت ببرید.



فال روزانه ۲۶ آذر برای متولدین خرداد

انسان جذابی هستید و اطرافیان را مانند آهنربا به خود جذب میکنید، این روحیه را به فال نیک بگیرید و دامنه دوستانتان را گسترش دهید. روحیه
پرخاشگرانهای که دارید را کنار بگذارید و مطمئن باشید کنار گذاشتن این روحیه زمینه سود و منفعت شما را فراهم میکند.  مهمانی ترتیب دادهاید اما
در این مهمانی به شما خوش نمیگذرد و احساس خواهید کرد که وقت و هزینه خود را به هدر دادهاید. شرایطی مناسب برای عاشقی در پیش دارید و
روزی سرشار از لحظههای عاشقانه را در کنار عشق زندگیتان سپری نمایید.  یکی از اطرافیان رفتار ناپسندی با شما انجام میدهد و حسابی دلخور

میشوید. دلیل این رفتار را از این فرد جویا شوید و ناراحتی خود را به ایشان منتقل کنید.

فال روزانه ۲۶ آذر برای متولدین تیر

از ورزش دوری گرفتهاید و این وضعیت سلامت شما را به خطر انداخته است. قبل از اینکه کمتحرکی برای شما دردسر درست کند، از امروز فرصتی را
برای ورزش کنار بگذارید و اجازه ندهید کسالت و بیماری، سلامت وجود نازنینتان را به خطر بیاندازد. اهل صرفهجویی و پسانداز نیستید و این
وضعیت باعث شده تا به لحاظ مالی اوضاع خوبی نداشته باشید. امروز زمان مناسبی است تا از این شرایط درس بگیرید و فکری به حال پسانداز و
صرفهجویی بردارید. روحیه جاهطلبی دارید و همیشه دنبال مال و مقام میگردید، به خاطر داشته باشید که با این روحیه جای خود را در قلب دوستان و
آشنایان از دست خواهید داد.   همسر یا عشق زندگیتان امروز اصلا حوصله ندارد و سر چیزهای کوچک و پیشپاافتاده دلخور میشود. از این رفتار عشق
زندگیتان ناراحت نشوید و مطمئن باشید که گذر زمان روحیه ایشان را بهتر خواهد کرد. فرصتی مهیا میشود تا با انجام کارهای خیر و مذهبی، به لحاظ
روحی آرامش پیدا کنید.  غصهای که مدتهاست شما را ناراحت کرده امروز از بین میرود. از این شرایط درس بگیرید و در آینده به گونهای زندگی کنید

که غصهها و ناراحتیها راه منزل شما را پیدا نکنند.

فال روزانه ۲۶ آذر برای متولدین مرداد

برای حل مشکلی که امروز با آن روبهرو میشوید آرامش خود را حفظ کنید. از مشکلات فرار نکنید و به خاطر داشته باشید که زندگی فرازوفرودهای
زیادی دارد. حضور بیشتری در جمع داشته باشید و از انزوا دوری کنید. احتمال زیادی وجود دارد که ضرری را متحمل شوید. در چنین شرایطی به نفع
شماست که بیگدار به آب نزنید و امروز از هرگونه معامله و عقد قرارداد کاری دوری کنید. دوستان و آشنایان برای حل مشکلی که امروز با آن روبهرو
هستید به کمک شما میآیند. محبت دوستان را بدون پاسخ نگذارید و به دنبال فرصتی برای جبران لطف اطرافیان باشید. یکی از آشنایان یا اطرافیان
شما در آتش عشق میسوزد و به محبوبی دل باخته است، اجازه ندهید این فرد بیشتر از این در آتش عشق بسوزد و به ایشان کمک کنید تا به
محبوبش برسد و عشقی جاودان و ماندگار را تجربه نماید. رویکردی جسورانهای به زندگی داشته باشید و از ریسک و خطر نترسید. به خاطر داشته
را برای را جدی بگیرید و شرایط  ایده  ایدهای بکر به ذهنتان میرسد، این  باشید که موفقیت و ثروت همیشه پشت ترس مخفی شده است.  

موفقیتهای بیشتر فراهم کنید.

فال روزانه ۲۶ آذر برای متولدین شهریور

انسان مردمداری هستید و قدر دوستان و آشنایان را میدانید، این روحیه امروز به کمک شما میآید و برای حل مشکلی که با آن روبهرو شدهاید از
دوستان و آشنایان کمک بگیرید. با مشکل مالی مواجه خواهید شد. برای حل این مشکل از دوستی که پیش از این به وی کمک مالی کردهاید، یاری
بگیرید و مطمئن باشید این فرد دست رد به سینه شما نخواهد زد. مشکلاتی که سر راهتان قرار دارند را به تنهایی حل نکنید و روی کمک اطرافیان
حسابباز کنید. دوستان جدیدی پیدا میکنید. این رفاقت را به دوستی دیرینهای تبدیل کنید و از تجربه دوستان خود بهره بگیرید. قدرت محبت را
نادیده نگیرید و امروز بیشتر از همیشه مهربانی کنید.   متوجه میشوید که همسر یا عشق زندگیتان امروز اصلا حوصله شما را ندارد و از هر فرصتی برای
فرار از شما بهره میگیرد، اجازه ندهید این رفتار زمینه ناراحتی و دلخوری شما را فراهم کند چرا که پس از گذشت مدتی عشق زندگیتان حوصله بیشتری

پیدا میکند و در عشق و مهرورزی به شما چیزی کم نخواهد گذاشت.

فال روزانه ۲۶ آذر برای متولدین مهر

روحیهای خندهرو و بشاش دارید، این روحیه امروز به شما کمک میکند تا گرهای از مشکلات خود را باز کنید. از این شرایط درس بگیرید و درآینده به
دنیا بخندید تا دنیا هم به شما لبخند بزند. با هزینهای غیرمنتظره روبرو میشوید. برای رفع این هزینه از پسانداز خود کمک بگیرید. این شرایط را به
خاطر داشته باشید و اگر نمیخواهید گرفتار مشکلات مالی شوید، در آینده بیشتر به فکر پسانداز و صرفهجویی باشید. یکی از اعضای خانواده امروز در



بستر بیماری افتاده و نیازمند پرستاری شما است. هر کاری که از دستتان برمیآید را برای سلامت این فرد انجام دهید و مطمئن باشید در آینده این
محبت را جبران خواهد کرد. احساس میکنید که بدون همسر یا عشق زندگیتان حتی برای لحظهای نمیتوانید دوام بیاورید. این احساس را با عشق
زندگیان حتی برای لحظهای نمیتوانید دوام بیاوریدتان درمیان بگذارید و جام وجود ایشان را از عشق سیراب کنید. مدتی است که دستی به سر و
رویتان نکشیدهاید و خوشتیپ نکردهاید. امروز زمان مناسبی است تا خودتان را تحویل بگیرید و با خرید چند دست لباس شیک و زیبا، حسابی
خوشتیپ کنید. دشمنی دارید که در لباس دوست مخفی شده و نقشههای شومی برای شما کشیده است. امروز دست این دشمن پیش شما رو

میشود و از هدفهای نادرست وی باخبر خواهید شد.

فال روزانه ۲۶ آذر برای متولدین آبان

کودک درون شما امروز زنده شده و یاد خاطرههای قدیمی میفتید. برای حل مشکلات مالی از اندوختهای که پسانداز کردهاید کمک بگیرید. اما اجازه
ندهید این اندوخته به پایان برسد و در اولین فرصت جای خالی پولی که خرج کردهاید را پر نمایید. به خاطر داشته باشید که راه موفقیت از پسانداز و
صرفهجویی میگذرد. وقت زیادی را به کار اختصاص ندهید و میان کار و زندگی تعادل برقرار نمایید.  امروز عشقی بیپایان در سینه نهفته دارید و از
خواب که بلند شدهاید، دنیا را عاشقانهتر از همیشه میبیند، این روحیه را به فال نیک بگیرید و لحظههایی سرشار از عشق و محبت را در کنار همسر یا
عشق زندگیتان تجربه کنید. اطرافیان علاقه زیادی به بودن در کنارتان دارند و بودن شما در کنار آنها زمینه خوشی و شادی اطرافیان را فراهم میکند. از
این وضعیت نهایت استفاده را ببرید و امروز خاطرههای خوشی را در کنار اطرافیان ماندگار کنید.   فردی که به او پول قرض دادهاید، امروز قرض خود را

پرداخت میکند. تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار بگذارید.

فال روزانه ۲۶ آذر برای متولدین آذر

 کارهای عقبافتاده زیادی دارید و این وضعیت زمینه دلخوری اطرافیان را فراهم کرده است. به لحاظ مالی روز خوبی را در پیش دارید و پولی به
دستتان میرسد. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و به کمک این پول، اوضاع مالیتان را بهبود بخشید.  اعضای خانواده قسمتی از وقت شما را
میگیرند، به ایشان سخت نگیرید و به اهل منزل ثابت کنید که از هر فرصتی برای بودن در کنار آنها لذت میبرید. به یاد داشته باشید که وقت طلاست
و قدر لحظههای باارزش زندگی خود را بدانید. امروز با فردی دیدار میکنید که مدتها پیش میان شما و این فرد دلخوری وجود داشته است، این
دلخوری را فراموش کنید و با این فرد از در دوستی وارد شوید. همسر یا عشق زندگیتان امروز ناخوشاحوال میشود. غم به دل خود راه ندهید زیرا
بیماری جدی وجود عشق زندگیتان را تهدید نمیکند و حال ایشان در چند روز آینده بهتر خواهد شد. مدت زیادی است که میخواهید به انجام یکی از

کارهای دلخواه مشغول شوید. این فرصت امروز مهیا میشود. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و با انجام کارهای دلخواه به آرامش برسید.

فال روزانه ۲۶ آذر برای متولدین دی

خطری وجود نازنینتان را تهدید نمیکند و روز را بدون هرگونه حادثه به پایان میرسانید. منفعتی در کارهای شما ایجاد میشود و مشکلات مالیتان
خاتمه پیدا میکند. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و به گونهای برنامهریزی کنید تا در آینده مشکلات مالی گریبان شما را نگیرد. یکی از دوستان
نزدیک شما امروز از در دشمنی وارد میشود و روحیهتان را خراب میکند. اجازه ندهید این وضعیت ادامه پیدا کند و در اولین فرصت از این فرد برای
رفتاری که با شما داشته گله کنید.  روزمرگیهای زندگی شما را حسابی خسته و افسرده کرده و به اندازهای درگیر کارهای روزانه میشوید که فرصتی برای
خودتان پیدا نمیکنید. قبل از اینکه این شرایط زمینه افسردگی بیشتر شما را فراهم کند، امروز مهارتهای مدیریتزمان را فرا بگیرید و با اولویتبندی
کارها، در میان حجم زیاد کارها و روزمرگیهای زندگی، وقتی برای خودتان پیدا کنید.  احتمال دارد امروز مشاجرهای میان شما و همسر یا عشق

زندگیتان ایجاد شود. نگذارید آتش این مشاجره بالا بگیرید و روز را با صلح و صفا به پایان برسانید.

فال روزانه ۲۶ آذر برای متولدین بهمن

عازم سفر هستید، اما به هر قیمتی که شده از این سفر صرفنظر کنید چرا که خطری مهلک جان نازنینتان را در این سفر تهدید میکند. به لحاظ مالی روز
خوبی را در پیش دارید و پولی به دستتان میرسد، به صلاح شماست که قسمتی از این پول را برای آینده کنار بگذارید. همسر یا عشق زندگیتان بیمار
شده و نیازمند رسیدگی شما است. هر کاری که از دستتان برای سلامت ایشان برمیآید را انجام دهید تا عشق زندگیتان هرچه سریعتر از بستر بیماری
بلند شود.  قصد دارید یکی از دوستانتان را شگفتزده کنید و با تقدیم هدیهای به ایشان ثابت نمایید که همیشه به فکرش هستید، این کار را در اولین
فرصت انجام دهید و رابطه دوستی خود با این فرد را تقویت کنید. سفره دل خود را پیش هر کس و ناکسی باز نکنید. در غیراینصورت دیری نخواهد

پایید که راز دل شما نُقل هر مجلس و انجمنی شود.

فال روزانه ۲۶ آذر برای متولدین اسفند



فاصله چندانی با موفقیت ندارید به شرط اینکه دست از تلاش نکشید و ناامید نشوید. یکی از آشنایان به کمک شما نیاز دارد، اما ممکن است کمکی که
به ایشان میکنید، شما را به دردسر بیندازد.  اعضای خانواده امروز حسابی شما را تحویل میگیرند و به شما ثابت میکنند که همیشه به فکرتان هستند.
حوصله کسی را ندارید و امروز میخواهید به خلوت پناه ببرید. کمی به خودتان استراحت دهید و نهایت استفاده را از خلوت و ببرید. احساس میکنید
که همسر یا عشق زندگیتان مانند گذشته به شما توجه ندارد و خبری از عشق و محبت در زندگیتان نیست. اما امروز عشق زندگیتان با رفتار و گفتارش

به شما ثابت میکند که کاملا در اشتباه بودهاید و شما را بیشتر از هر کسی در دنیا دوست دارد.


